CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 005/2014

o vereador MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos usos das atribuições
conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve:

Conceder 10 (dez) dias de férias à servidora SIMONE
APARECIDA DA SILVA, de 04/06/2014 a 13/06/2014.

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos - PR, 15 de maio de 2014

S ANO DOS REIS
Presidente

Praça Brasil, nO 84 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001